
RFN2826S
Frigorifer i kombinuar - inkaso

Përshkrimi i përgjithshëm

RFN2826S
Tipi i produktit: Ftohës dhe ngrirës
Instalimi: Inkaso e integruar
Linja e produktit: Exclusive
Ngjyra kryesore: E bardhë

  

Konstruksioni dhe performanca

• Numri i zonave të temperaturës: 3
• Në ndarjen e ngrirjes dhe ftohjes - Totalisht NoFrost
• Lëvizja e ajrit: Sistemi i ftohjeje

Përdorimi dhe fleksibiliteti

• Vëllimi i përgjithshëm: 410 L
• Kapaciteti i hapësirës së ftohjes: 297 L
• Kapaciteti i hapësirës së ngrirjes: 79 L
• Kapaciteti i ngrirjes në 24 orë: 6 Kg
• Sirtarë në derën e frigoriferit: 2 rafte në derë
• Raft vere
• Sirtar për perimet: 1 sirtar për perimet
• Prodhues automatik akulli
• Spote ndriçimi LED në pika të ndryshme
• Ndarja e ngrirësit: 2 sirtarë
• Rafte xhami: 4
• Numri i rafteve të xhamit: 3

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Kontroll i Adaptueshëm i Temperaturës - kursen energji dhe ushqim
• Tipi i ekranit: Ekran LED
• Tregues dixhital i temperaturës në ngrirje dhe ftohje

Dizajni dhe përshtatja

• Menteshat e derës: Mentesha krah-për-krah
• Përshtatje e lartësisë: Këmbë të adaptueshme
• Këmbët: 2
• Këmbë të adaptueshme: 2
• Rrota: 2
• Mundësohet si pajisje shtesë
• Hapja e derës: Hapja e derës nga të dyja anët
• Përmasat e montimit: 203,2 × 76,2 × 63,5 cm

Siguria dhe mirëmbajtja

• Sinjal paralajmërues për derën
• Ruani cilësimet tuaja në rast të ndërprerjes së energjisë

Të dhëna teknike

• Niveli i zhurmës: 45 dB(A)re 1 pW
• Kategoria e klimës: SN, N, ST, T
• Ftohës: R600A
• Vlerësimi me yje: Ushqim i fresket, 3-yje, Temperaturë e ndryshueshme
• Klasi i energjisë: F
• Konsumi vjetor i energjise: 345,84 KWh
• Fuqia totale e ndriçimit: 20 W
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 550 W
• Rryma nominale: 2,4 A
• Frekuenca: 50 Hz
• Koha e ruajtjes kur ndërpritet energjia elektrike: 8,2 h

Përmasat

• Përmasat e produktit: 200,3 × 75 × 60,3 cm
• Gjatësia e kordonit elektrik: 3,0 m
• Pesha neto: 206 Kg
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Informacione të logjistikës

• Përmasat e produktit të paketuar: 212 × 85 × 76 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 219 Kg
• Kodi i artikullit: 736990
• Kodi EAN: 3838782450556
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